
甘肃电投九甸峡水电开发有限责任公司

九甸峡综合办公楼后 28#滑坡体 III区加固项目

·中标候选人公示
盖单。( 招标/ 、 招标 、里孔构一监管…门)

A99- 1262000022

发布日期：2024年5月 6 日

4甘肃电投大回屿水电升党{示专田公司九甸项目及示段
交易编号 333349J-20240308名称 峡综合办公树后28#滑坡体Ⅲ区加固项目

-0478 1 1-7

招标人联系招标人 甘肃电投九甸峡水电开发有限责任公司 0932-2398655电话
招标代理机
构

招标代理机构甘肃省招标中心有限公司 093 1 -2909758联系电话

2024年 4月 29日 甘肃省公共资源交易中心六楼开标时间 开标地点
09:00时 网络开标直播二厅第八坐席

公示结束2024年 5月 6 日 时公示开始时 2024年5月 9 日间
间18:00时 18:00时

中标候选人信息

项目管理机构人员包号 中标候选人名 中标价资格能力条件排序(标 称 项目经理(万元) 执业资格证号段)

二级建造师证
(公路工程)

甘 262141518062

甘肃翔源工程
建设有限公司

公路工程施工1 后小刚546.083552总承包二级

甘肃宏达路桥 二级建造师证公路工程施工001 2 建设集团有限 515. 012163 李 娜 (水利水电工程)总承包二级公司 甘 262 19 1943607

公路工程施工甘肃正 德工程 二级建造师证总承包二级、水利建设集团有限3 540. 0651 17 李龙龙 (水利水电工程)水电工程施工公司 甘 26214 1520900总承包二级

附件1.
评标明细包号

(标段) 中标候选人名称 名次报价得分 技术得分商务得分 总得分

甘肃翔源工程建设有限
公司 5. 50 43.5035. 39001 184.39






